
1 
 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 

 

Tato smlouva (dále jen „Smlouva“) je uzavřena a nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami: 

Smluvní strany: 

1. Český spolek pro agrolesnictví, z.s. 
zastoupená osoba:  Ing. Zuzana Špaková, místopředsedkyně spolku 
sídlo:    Kamýcká 961/129, Suchdol, 165 00 Praha 6 
IČ:    03242676 
kontaktní osoba: Ing. Zuzana Špaková  
tel.: +420 776 149 989 
e-mail:    zuzana@stromyvpoli.cz 
bankovní spojení:  Fiobanka, a. s. 
účet:    2700634767 / 2010 
  
(dále jen „ČSAL“) 
 
a 
 
2. Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v. v. i. 
zastoupená osoba:  Ing. Libor Hort,    
sídlo:    Květnové náměstí 391, Průhonice 252 43 
IČ:    00027073 
DIČ:    CZ00027073 
kontaktní osoba: Ing. Libor Hort 
tel.:    +420 296 528 256 
e-mail:    hort@vukoz.cz 
bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s. 
účet:    685425/0300 
je plátce DPH 
 
(dále jen „VÚKOZ“) 
 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této Smlouvy je spolupráce obou stran při organizaci a realizaci evropské agrolesnické 

konference EURAF 2024 v Brně, která se bude konat od 27. do 31.5.2024 v Brně. 

 

Článek II. 

Závazky stran 

1. ČSAL 

- Převzít zodpovědnost za zajištění financování konference, hospodárné využití prostředků a 

transparentní vyúčtování nákladů v souladu s pravidly poskytovatelů. 

- Koordinovat spolupracující partnery a převzít zodpovědnost za celkovou organizaci akce. 

- Podílet se na propagaci konference. 



2 
 

- Zajištění odborného programu konference a zajištění přednášejících. 

- Vystavit transparentní vyúčtování využití prostředků spojených s finanční spoluúčastí VÚKOZ 

a to do 2 měsíců od oficiálního ukončení konference. 

- Uvádět VÚKOZ a jeho logo na všech propagačních materiálech jako partnera konference. 

2. VÚKOZ 

- Poskytnout finanční podporu ve výši (návrh): 100 tis. Finanční prostředky budou především 
určeny pro pokrytí části cestovních nákladů 10 pozvaných key note speakers 
(https://www.euraf2024.mendelu.cz/34892-invited-speakers ), ze zahraničí z toho 4 ze 
zámoří; případně pro tlumočnické služby pro sekci sdílení best practices, určené pro české a 
zahraniční zemědělce a technické zajištění konference. 

- Zajištění marketingové a propagační podpory pro konferenci. 

 

Článek III. 

Finanční podmínky 

1. VÚKOZ se zavazuje zaslat finanční prostředky ve výši dle Čl. II. 2. Smlouvy na účet ČSAL na 

základě faktury.  

2.  ČSAL se zavazuje finanční prostředky od VÚKOZ použít výhradně k úhradě nákladů 

uvedených v čl. II.2. 

 

Článek IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. ČSAL bere na vědomí, že tato smlouva bude v souladu s § 2 odst. 1 písm. e) zák. č. 340/2015 

Sb. uveřejněna dle § 5 téhož zákona v registru smluv. V registru smluv smlouvu uveřejní 

VÚKOZ. 

2. Tato Smlouva  nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv. 

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou stranu, a je platná 

až do jejího ukončení dnem 31.5.2024, nebo do splnění všech závazků z ní vyplývajících. 

4. Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou dohodou obou stran. 

      

V Brně dne                : V Průhonicích dne                : 
Český spolek pro agrolesnictví Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a 

okrasné zahradnictví, v. v. i. 
 
 

 

 
 
 
Ing. Zuzana Špaková, místopředsedkyně 

 
 
 
Ing. Libor Hort, ředitel 

 

 

https://www.euraf2024.mendelu.cz/34892-invited-speakers

